lxxvi Qui secundum similitudinem. quasi. spiritus uermis
leprosi esse noscuntur. qui mundum cadu-
cum pecunias concupiscunt. Inmundale pro-
conuersione scriptur erat. per quam nobis euidetur
relinquid exemplum. omnem animam cupidi-
tatis labe pollutam. spiritus uermis. lepro-
si pergit. Inmundamque apud deum perenni male-
dicatione reprobatur. **lxxvii**

Igitur in perfectionis desiderio. dimittatur omnia
secutus est christum. dicentem tibi. uide uide
omnia que habes. et da pauperibus et habebis
thesaurum in celo. et ueni sequere me.
quid missa super aruarum manus respicit. scilicet
uacat dei uoce pronuntiatum. non esse
habentem regno celorum. Super ecclesiam euange-
lici culminis scabellum. quid descen-
der collere. aliquid de domo tua. et his
uidelicet que anseu consistunt. consa-
cratos in uero. uel operatione uirtutum.
substantiam mundi. quae sunt substantiam
expoliat. quid secussit ueritas. se uiscari.
Sicut pauperes preueniunt. nihil quod
miseri habuerat. multo minus adquisitum
non deus. quod ne anseu possiderat.
Obdanti. laudat beneficio dei propter uacantem.
uacat perditior uideum nullis pecuniarum
laqueis. Inpediatis uocantem.

Utrum autem. nullus in hoc egere frange-
atur. Nemo erat enim qui non habere
quod dimittat. uniuersis seruauit
fuculata mundi. quis quis affectum
possidendi. eius iudicium impuauit.

lxxviii Hec est legatus de filur quia profectu
uacat. uacat uisime cubilibet capis.
In corde suo non sumit seridat legicula.
Certe quod seridat quendi cum non habent

fuculata in uertur. si quanculum cumque
scintille uel in nobis mactum fobermi.

lxxviiii Quam uirtutem non uultu secum esse ualebit
inlibat. nisi in monasterio consistat.
secum apertum habentem uirtutum et uirtutum
his consistat fuerimur. **lxxx**

Damnationem ergo. an ante ea suffise
memoriam secum esse. ostendit aliquid
et his seridat. quod in uacantem pernit
abdicate de uobis. Giesi quoque per
amercum exemplum. qui ob filur quia
culpa ecclesie supplicio lepro mulat
atur. Et amercum aliquid et his. que
ne anseu possidendi adquisitum. nec non
etiam. lude ut meriti ut etiam possi-
dantem. quid quae pecunia seridat. qui
seridat uel uel cum uobis adu. uirtutem
uirtum. Super hoc omnia. considerantem
condicionem fragilitatis in ecclesia
uacat nra. Cabeum nedit dei
sicut fur innocens super uentem. macu-
lata ut uno obolo nram conscientiam
deprendat. Quomodo fructus nra seridat
atuationis euacuant. illud quod in
euangelio dicitur era dicitur ad nos
quoque factua uoce dnica dirigi.

Scilicet. huc nocet animam tuam. sepe
atua uer. que uim parat culus
et una. nihil de curatio cogitantem.